WWWL OOmune, %“ﬁg}%ﬁ%g i

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio "Mobiits Urbana”

Via M. Spadola n® 58 ~ 97100 Ragusa Tel. (0930 244211~ 676777 Eax (0932 248826
e mail polizia. municipafe @ comune ragusa.it

Prot, 22777
1. BERIGENTE

PREMESSO che con nota pervenuta in data 18/06/13 1 Sig. Mné%ézz EFrancesce, in qualith di
delegate del "Comilato organizzatore in onore det zciaﬁgg;z‘zmmis ella Madonna dei Carmelo™, fa
richiesta di un srovvedimento viabibistico di divieto di sost, mwelia giornata det 14/07/13, su aloune
vie deil’ a‘fmuma; delia processione e nello specifico in plazza Carmine, via Scuole, via Cav. De
Stefano, ¢.56 V. Veneto, plazza Cappuccini, piazza Caduti di Nassiria, piazza Suor Maria Candida,
dalle ore 16.40 aile ore 22.00 per consentire in condizion: di sicurezza it passaggio del simulacro e
dey tedeli:

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare ;f},romfgdimzn%% viabilistici di divieto di
sosta con rimozione, nella giomata del 14/407/2013, dalle ore 16.00 alle ore 22.00, sulla piazza
Carmine {iato desiro del irutto ¢80 ‘%J;s* Veneto — via C.A. Dalla Chiesa ¢ discesa Padre A Togni —
via Scuole}, via Scuole, via Cav. De Stefano nel tratto compreso tra il corso Ttalia e il corse Vit
Veneto, ¢.so Viit. Veneto nel ralio compreso tra la via Cav. De Stefano e la piazza Carmine, piazza
Cappuccins (ratto via B.M. Schinind — via La Farina ¢ via La Farina — via F. Pennavaria), piazza
Cadutt d1 Nassirya (parcheggio centrale) ¢ piazza Suor Maria Candida fsu tutto i prospefio del
monastero), dalle ore 16400 alle ore 22,00

RITENUTO che i provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento della
mamifestazione, della viabilith ed alla tutela delia sicurezza delle persone ¢ delle cose nell interesse
generaie della gsfmi azione, nonche per motivi di ordine puah o,

‘%f’if%’ig altartt. 5, ¢. 3% 6, 7 e 37 del 3. Lgs. 285/92 recante il Codice delle Strada:

YIST {} 1P R 495/97, §u,czma, il Regolamento di esecuzione ed attuczione ol codice della strada:
VESTA lalegge 2471171981 N” 689

YESTO lart. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degli Uffics ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 16.00 afle ore 22.00 del 14/07/2013, il divieto di sosta, con obblige della rimozione
forzata del veicoli in divieto, sulia piazza Carmine (lato destro del tratis .50 Vith.Veneto — via
C.A. Dalla Chiesa ¢ discesa Padre A. Togni — via Scuole), via Scuole, via Cav. De Stefano nel
traite compreso tra i corse Halia ¢ il corse Vitt, Veneto, cse Vilt. Veneto nel tratto compreso
tra la vis Cav. De Stefano e Ia piazza Carmine, piazza Cappuccind (tratto via B, Schining ~
via La Faring ¢ via La Farina - via F. Pennavaria), plazza Caduti di Nassirva (parcheggio
centrale) e piazza Suor Maria Candida (su tutto il prospetto del monastero).

LU0, Segnaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.

B fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.
Lcontravventort saranno perseguit a termine di legge,

A senst dell’art. 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la coliocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomni e
con e formalita stabilite dal regolaments di esecuzione od attuazione al codice della sirada, al
Minisiro delle infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 8 lughic 2013

-
9%%33??(5?%55&?2?6
Tiese A Tk
D204l, Giu seppe 1 wfé%if.%%

Connmis %{é’ﬁf};? spefiore Superiore
M ﬁrs&-’{ ‘m”’w Legoio

Utficio Viabilita — Tel. 0932 — 676749 e mail viahilita.pm@comune raonea it




